MIKRORURKI:
• pakiety
• płaskie
TOPOLOGIA RUNFIBER ZGODNA Z POPC
POP
PAKIET MIKRORUREK 14/10
4 x 14/10 MINIMUM
7 x 14/10

pracy
°C
-5 +35
instalacji -10 +50
przechowywania -10 +50
Średnia długość na bębnie m 2000 2000 2800 1400 2000 1000 2000 1000
Rozmiar bębna
wysokość
mm
2800 2800 2250 2800 1680 1680 1940 1940
szerokość 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100
średnica rdzenia 1200 1200 1000 1200 1200 1200 1000 1200
Waga wiązki kg/m 0,306 0,501 0,396 0,598 0,326 0,576 0,388 0,685
Waga całkowita kg 1039 1632 892 1453 804 728 975 884
Kod przykładowy Opis
R-MTDB-4X12/8-SQ Wiązka mikrorur Runfiber grubościennych doziemnych 4 x 12/8mm, pakiet w kształcie wielokąta
R-MTDB-7X14/10-SQ Wiązka mikrorur Runfiber grubościennych doziemnych 7 x 14/10mm, pakiet w kształcie wielokąta
R-MTDB-4X14/10-FL Wiązka mikrorur Runfiber grubościennych doziemnych 4 x 14/10mm, pakiet płaski
R-MTDB-7X12/8-FL Wiązka mikrorur Runfiber grubościennych doziemnych 7 x 12/8mm, pakiet płaski
Pakiety płaskie:
Pakiety okrągłe:
new
Pakiety Runfiber  - wiązka mikrorurek grubościennych

pneumatyczna - ciśnienie
18 barów,
• instalacja bez użycia narzędzi
• szybkie łączenie dwóch
mikrorurek o tych samych
średnicach
MM 7 11,8 7 40 R-MM-7
R-MM-7
Złączka prosta
do mikrorur
grubościennych
Runfiber
o średnicy
zewnętrznej
7 mm
MM 10 14,7 10 46 R-MM-10
MM 12 19,1 12 49 R-MM-12
MM 14 23,2 14 53 R-MM-14
MM 16 23,6 16 54 R-MM-16
Cechy Rozmiar
złączki
Średnica
zew.[mm]

• szybkie łączenie dwóch
mikrorur o różnych
średnicach
MR 7/5 14,8 7 12 5 38 R-MR-7/5
R-MR-12/7
 Złączka
redukująca
do łączenia
mikrorur
Runfiber
o średnicach
zewnętrznych
12mm i 7mm
MR 12/10 19,1 12 16,8 10 47 R-MR-
12/10
MR 12/7 18,1 12 14,8 7 46 R-MR-12/7
MR 14/12 21,3 14 19 12 50 R-MR
14/12
MR 16/14 24,3 16 21,8 14 53 R-MR-
16/14

Runfiber
• transparentna obudowa
-  okno do sprawdzenia
obecności kabla i
mikrorurki,
• złączka blokuje przenikanie
gazu i wody do mikrorurki
• wysoka odporność
pneumatyczna - ciśnienie
18 barów,
• instalacja bez użycia
narzędzi
• szybkie łączenie dwóch
mikrorurek o tych samych
średnicach
MGB 7/1-4.6 18,5 7 1 – 4,6 53 R-MGB-7/1-4.6
MGB 10/3-6 22,5 10 3 - 6 55 R-MGB-10/3-6
MGB 10/5-8 22,5 10 5 - 8 55 R-MGB-10/5-8
MGB 12/3-6 26 12 3 - 6 75 R-MGB-12/3-6
MGB 12/5-8 26 12 5 - 8 75 R-MGB-12/5-8
MGB 12/7-10 26 12 7 - 10 75 R-MGB-12/7-10
MGB 14/3-6 30 14 3 - 6 68 R-MGB-14/3-6
MGB 14/5-8 30 14 5 - 8 68 R-MGB-14/5-8
MGB 14/7-10 30 14 7 - 10 68 R-MGB-14/7-10
MGB 14/9-12 30 14 9 - 12 68 R-MGB-14/9-12
MGB 16/3-6 36 16 3 - 6 76 R-MGB-16/3-6
MGB 16/5-8 36 16 5 - 8 76 R-MGB-16/5-8
MGB 16/7-10 36 16 7 - 10 76 R-MGB-16/7-10
MGB 16/9-12 36 16 9 - 12 76 R-MGB-16/9-12
Cechy Rozmiar
złączki
Średnica
zew.

Runfiber
• konstrukcja złączek
uniemożliwiająca
penetrację wody i brudu
do mikrorurki
• instalacja bez użycia
narzędzi
ME 7 14,7 7 20 R-ME-7
R-ME-7
Złączka
zakończeniowa
do mikrorur
o średnicy
zewnętrznej
7mm
ME 10 16,8 10 20,5 R-ME-10
ME 12 19,1 12 24,4 R-ME-12
ME 14 23,3 14 27,8 R-ME-14
ME 16 23,6 16 27,4 R-ME-16
Cechy Rozmiar
złączki
Średnica
zew. [mm]

mikrokablami systemu
Runfiber
• transparentna obudowa
-  okno do sprawdzenia
obecności kabla
i mikrorurki,
• konstrukcja zatyczki
całkowicie blokuje
przenikanie gazu i wody
do mikrorurki
• wysoka odporność
pneumatyczna - ciśnienie
18 barów,
• instalacja bez użycia
narzędzi
EGB 7/1-4.6 18,5 1 – 4,6 R-EGB-7/1-4.6
R-EGB-12/5-8
Zatyczka
gazoszczelna
na mikrorurkę
Runfiber
o średnicy
zewnętrznej
12mm na kabel
o średnicach
od 5 do 8mm
EGB 10/3-6 22,5 3 - 6 R-EGB-10/3-6
EGB 10/5-8 22,5 5 - 8 R-EGB-10-5-8
EGB 12/3-6 26 3 - 6 R-EGB-12/3-6
EGB 12/5-8 26 5 - 8 R-EGB-12/5-8
EGB 12/7-10 26 7 - 10 R-EGB-12/7-10
EGB 14/3-6 30 3 - 6 R-EGB-14/3-6
EGB 14/5-8 30 5 - 8 R-EGB-14/5-8
EGB 14/7-10 30 7 - 10 R-EGB-14/7-10
EGB 14/9-12 30 9 - 12 R-EGB-14/9-12
EGB 16/3-6 36 3 - 6 R-EGB-16/3-6
EGB 16/5-8 36 5 - 8 R-EGB-16/5-8
EGB 16/7-10 36 7 - 10 R-EGB-16/7-10
EGB 16/9-12 36 9 - 12 R-EGB-16/9-12
Cechy Rozmiar
złączki
Średnica
zew. Rurki
[mm]
Średnica
kabla
[mm]
Kod
Zamawiania
Przykładowy
kod
Zaślepki
• pełna integralność
z mikrorurkami systemu
Runfiber
• zapobiega przedostawaniu
się wody i brudu do
mikrorurki
7 R-MEC-7 Zaślepka do mikrorur o średnicy 7mm
10 R-MEC-10 Zaślepka do mikrorur o średnicy 10mm
12 R-MEC-12 Zaślepka do mikrorur o średnicy 12mm
14 R-MEC-14 Zaślepka do mikrorur o średnicy 14mm
16 R-MEC-16 Zaślepka do mikrorur o średnicy 16mm
Cechy Rozmiar
złączki
Kod
Zamawiania Opis